РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от        22 декабря 2022   г. № 148
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город Россошь от 20.03.2008 года №233 «Об
осуществлении  муниципальной  службы  в
городском поселении город Россошь»

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным
законом от  02.03.2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,
Законом  Воронежской  области  от  28.12.2007  г.  №  175-ОЗ «О  муниципальной  службе  в
Воронежской области», Законом Воронежской области от 27 октября 2006 года № 87-ОЗ «Об
административно-территориальном  устройстве  Воронежской  области  и  порядке  его
изменения»

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:
1.  Внести  в  наименование  решения  Совета  народных  депутатов  городского

поселения  город  Россошь  от  20.03.2008  года  №233  «Об  осуществлении  муниципальной
службы  в  городском  поселении  город  Россошь»  (в  редакции  решений  Совета  народных
депутатов городского поселения город Россошь от 22.01.2009 №308, от 28.05.2009 №328, от
10.09.2009 №344, от 16.10.2014 №220, от 03.09.2015 №269, от 24.03.2016 №42, от 09.02.2017
№95, от 21.09.2017 №122, от 22.11.2018 № 216, от 18.11.2021 №84) слова «поселении город
Россошь» заменить словами «поселении - город Россошь».

2. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов городского
поселения  город  Россошь  от  20.03.2008  года  №233  «Об  осуществлении  муниципальной
службы  в  городском  поселении  город  Россошь»  (в  редакции  решений  Совета  народных
депутатов городского поселения  город Россошь от 22.01.2009 №308, от 28.05.2009 №328, от
10.09.2009 №344, от 16.10.2014 №220, от 03.09.2015 №269, от 24.03.2016 №42, от 09.02.2017
№95, от 21.09.2017 №122, от 22.11.2018 № 216, от 21.02.2019 №232, от 18.11.2021 №84):

2.1.  По тексту Приложения 1 к  решению Совета  народных депутатов  городского
поселения  город  Россошь  от  20.03.2008  года  №233,  слова  «поселения  город  Россошь»
заменить словами «поселения - город Россошь».

2.2.  По тексту Приложения 2 к  решению Совета  народных депутатов  городского
поселения  город  Россошь  от  20.03.2008  года  №233,  слова  «поселения  город  Россошь»
заменить словами «поселения - город Россошь».

2.3.  По тексту Приложения 4 к  решению Совета  народных депутатов  городского
поселения  город  Россошь  от  20.03.2008  года  №233,  слова  «поселения  город  Россошь»
заменить словами «поселения - город Россошь».

2.4. . По тексту Приложения 5 к решению Совета народных депутатов городского
поселения  город  Россошь  от  20.03.2008  года  №233,  слова  «поселения  город  Россошь»
заменить словами «поселения - город Россошь».

2.5  По тексту  Приложения  6  к  решению  Совета  народных депутатов  городского
поселения  город  Россошь  от  20.03.2008  года  №233,  слова  «поселения  город  Россошь»
заменить словами «поселения - город Россошь».

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании.
4.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комиссию  Совета  народных

депутатов городского поселения – город Россошь по местному самоуправлению, связям с
общественностью и СМИ (Маркова Э.М.).

Глава городского
поселения – город Россошь А.Г. Заграничнова

	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Законом Воронежской области от 27 октября 2006 года № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения»